7. Pokal Rus 2014
Ruse, 24.10.2014

1. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast B1
24.10.2014
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. JERCIC Luka 2001 PDM 1:17.51 369
50m: 36.85 36.85 100m: 1:17.51 40.66
2. FILIPOVIC Marko 2001 BM 1:2413 288
50m: 40.03 40.03 100m: 1:24.13 44.10
3. KRAJINCIC Tin 2001 BM 1:29.62 238
50m: 41.56 41.56 100m: 1:29.62 48.06
4. HERODEZ Vid 2002 BM 1:30.58 231
50m: 42.98 42.98 100m: 1:30.58 47.60
5. ROZANC Zan 2001 BM 1:33.45 210
50m: 44.48 44.48 100m: 1:33.45 48.97
6. GOROPEVSEK Rok 2002 BM 1:35.77 195
50m: 45.59 45.59 100m: 1:35.77 50.18
7. BRUMEC Jan 2001 BM 1:38.61 179
50m: 45.23 45.23 100m: 1:38.61 53.38
8. KRALJ Zan Luka 2002 PDM 1:41.68 163
50m: 50.46 50.46 100m: 1:41.68 51.22
9. KRT Matija 2002 PKR 1:43.49 155
50m: 49.16 49.16 100m: 1:43.49 54.33
10. ZUNKO Mai 2002 BM 1:47.12 139
50m: 50.30 50.30 100m: 1:47.12 56.82
11. FRAS Jan 2002 PDM 1:47.23 139
50m: 49.61 49.61 100m: 1:47.23 57.62
12. LEVACIC Nik 2001 BM 1:48.30 135
50m: 50.36 50.36 100m: 1:48.30 57.94
13. VERDNIK Vito 2002 PDM 1:48.53 134
50m: 51.11 51.11 100m: 1:48.53 57.42
14. JURIC Primoz 2002 BM 1:53.22 118
50m: 54.34 54.34 100m: 1:563.22 58.88
15. SERAP Tine 2001 BM 1:55.48 111
50m: 53.64 53.64 100m: 1:55.48 1:01.84
16. KORDA Gal 2002 BM 2:05.49 87
50m: 57.26 57.26 100m: 2:05.49 1:08.23
DSQ ODER Nik 2001 BM
DI3 - Napacen obrat
EXH MEDEN Jernej 1997 PDM 1:10.64 487
50m: 33.78 33.78 100m: 1:10.64 36.86
EXH ZIZEK Ga$per 2000 BM 1:17.57 368
50m: 36.76 36.76 100m: 1:17.57 40.81
EXH LESJAK Filip 1999 BM 1:18.14 360
50m: 37.47 37.47 100m: 1:18.14 40.67
EXH HUTTER Ziga 2000 BM 1:23.80 292
50m: 39.41 39.41 100m: 1:23.80 44.39
EXH GUSEL Tadej 2000 BM 1:27.43 257
50m: 39.75 39.75 100m: 1:27.43 47.68
2. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast G1
24.10.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
1. FAIN Nika 2003 BM 1:30.90 328
50m: 42.61 42.61 100m: 1:30.90 48.29
2. CRCEK Laura 2004 BM 1:34.65 290
50m: 45.49 45.49 100m: 1:34.65 49.16
3. KASMAN Neja 2003 PDM 1:36.81 271
50m: 47.18 47.18 100m: 1:36.81 49.63
4. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 1:37.46 266
50m: 46.91 46.91 100m: 1:37.46 50.55
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7. Pokal Rus 2014
Ruse, 24.10.2014

2. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, G1

rezultat tocCke
5. SAGERNIK Teja 2004 FR 1:46.73 202
50m: 51.39 51.39 100m: 1:46.73 55.34
6. HEREGA Nika 2003 BM 1:52.41 173
50m: 52.22 52.22 100m: 1:52.41 1:00.19
7. SOVIC Pika 2003 PDM 2:00.54 140
50m: 56.64 56.64 100m: 2:00.54 1:03.90
8. MARINIC Manja 2004 BM 2:00.92 139
50m: 58.07 58.07 100m: 2:00.92 1:02.85
9. GODEC Sara 20 BM 2:02.22 135
50m: 56.51 56.51 100m: 2:02.22 1:05.71
10. BEBER Spela 2004 BM 2:11.69 107
50m: 1:02.67 1:02.67 100m: 2:11.69 1:09.02
EXH STOPINSEK Masa 1996 BM 1:17.74 524
50m: 36.78 36.78 100m: 1:17.74 40.96
EXH BENCIC Urska 2000 PKR 1:28.78 352
50m: 42.87 42.87 100m: 1:28.78 45.91
EXH SLEBNIK KRECENBAHER Alja 2001 PKR 1:30.16 336
50m: 43.10 43.10 100m: 1:30.16 47.06
EXH KOROSAK Laura 20 PDM 1:30.34 334
50m: 43.45 43.45 100m: 1:30.34 46.89
EXH VRANESEVIC Ana 2002 PKR 1:35.11 286
50m: 45.19 45.19 100m: 1:35.11 49.92
EXH SVARC Urska 2002 PDM 1:52.86 171
50m: 52.59 52.59 100m: 1:52.86 1:00.27
3. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast B2
24.10.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. KOROS Anze 2003 FR 41.75 221
2. LEPOSA Klemen 2003 BM 46.22 163
3. BOREC Jaka 2004 BM 46.80 157
4. ONICVTadei 2004 BM 48.74 139
5. MURSEC Nejc 2004 BM 49.92 129
6. STERN Timotej 2003 PDM 50.36 126
7. UDUC Miha 2004 BM 50.38 125
8. KAPEL Lovro 2003 BM 51.54 117
9. LEMPL Marko 2003 BM 53.87 102
10. SUMANDL Simon 2004 PDM 53.92 102
11. FRAS Zan 2005 PDM 56.03 91
12. FEKONJA Sergej 2004 PDM 57.07 86
4. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast G2
24.10.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 PKR 50.99 180
2. PETEK Danaja 2005 PDM 59.15 115
3. MURAUS Elinn 2005 PDM 1:02.63 97
4. ZVEGLER Manca 2006 PKR 1:04.21 90
DSQ OBRAN Lana 2005 PDM
DI4 - Napacen prihod v cilj
EXH SUPIC Ana 1993 PDM 36.15 505
EXH PETEK Medea 1999 PDM 40.46 360
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7. Pokal Rus 2014
Ruse, 24.10.2014

5. disciplina/event
24.10.2014

M/M, 100m Prosto/Free

B1

Tock: FINA 2012

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

EXH

EXH

EXH

EXH

EXH

EXH

EXH

EXH

EXH

TOSOVIC Tadej

50m: 30.13
HERODEZ Vid

50m: 31.44
JERCIC Luka

50m: 31.75
KRAJNCIC Tin

50m: 31.84
ODER Nik

50m: 32.46

FILIPOVIC Marko
50m: 33.31

SERUGA Leon
50m: 36.12

ROZANC Zan
50m: 36.87

KRALJ Zan Luka
50m: 36.73

TERZIC Ziga

50m: 36.05
KRT Matija

50m: 38.88
GOROPEVSEK Rok

50m: 39.86
FRAS Jan

50m: 38.45
LEVACIC Nik

50m: 40.64
ZUNKO Mai

50m: 39.74
KORDA Gal

50m: 42.49
VERDNIK Vito

50m: 42.53
BRUMEC Jan

50m: 41.47
SERAP Tine

50m: 41.68
JURIC Primoz

50m: 45.38

SOVROVIC Miha

50m: 25.83
MEDEN Jernej

50m: 26.71
KOJC Nik

50m: 28.56
LESJAK Filip

50m: 28.29
JARC Luka

50m: 28.67
HUTTER Ziga

50m: 29.46

BJELOVUCIC Gal
50m: 29.61
KNEHTL Miha
50m: 30.28

GUSEL Tadej
DI1 - Prehiter start

30.13

31.44

31.75

31.84

32.46

33.31

36.12

36.87

36.73

36.05

38.88

39.86

38.45

40.64

39.74

42.49

42.53

41.47

41.68

45.38

25.83

26.71

28.56

28.29

28.67

29.46

29.61

30.28

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2001
1:02.97

2002
1:05.37

2001
1:06.12

2001
1:06.69

2001
1:07.20

2001
1:10.93

20
1:15.08

2001
1:15.35

20
1:15.39

2001
1:16.02

2002
1:21.68

2002
1:23.76

2002
1:24.41

2001
1:25.66

2002
1:25.99

2002
1:29.25

2002
1:29.46

2001
1:30.96

2001
1:31.48

2002
1:35.92

1996
53.75

1997
55.45

1996
57.96

1999
58.69

2000
59.10

2000
59.66
19
1:01.43

1999
1:02.04

2000

PDM
32.84

BM
33.93

PDM
34.37

BM
34.85

BM
34.74

BM
37.62

M
38.96

BM
38.48

PDM
38.66

PDM
39.97

PKR
42.80

BM
43.90

PDM
45.96

BM
45.02

BM
46.25

BM
46.76

PDM
46.93

BM
49.49

BM
49.80

BM
50.54

BM
27.92

PDM
28.74

BM
29.40

BM
30.40

PDM
3043

BM
30.20
M
31.82

BM
31.76

BM

rezultat
1:02.97

1:05.37

1:06.12

1:06.69

1:07.20

1:10.93

1:15.08

1:15.35

1:15.39

1:16.02

1:21.68

1:23.76

1:24.41

1:25.66

1:25.99

1:29.25

1:29.46

1:30.96

1:31.48

1:35.92

53.75

55.45

57.96

58.69

59.10

59.66

1:01.43

1:02.04

tocke
363

324

313

305

299

254

214

212

211

206

166

154

150

144

142

127

126

120

118

102

584

532

466

448

439

427

391

380
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7. Pokal Rus 2014
Ruse, 24.10.2014

6. disciplina/event

24.10.2014

Z/W, 100m Prosto/Free

G1

Tock: FINA 2012

10.

EXH

EXH

EXH

EXH

EXH

EXH

EXH

EXH

EXH

EXH

EXH

EXH

EXH

EXH

FAIN Nika

50m: 34.94
KASMAN Neja

50m: 37.42
CRCEK Laura

50m: 37.54
FELTRIN KOSEC Eva

50m: 38.64
SAGERNIK Teja

50m: 39.63
HEREGA Nika

50m: 45.38
SOVIC Pika

50m: 48.92

MARINIC Manja
GODEC Sara
50m: 52.08

BEBER Spela

50m: 50.11
UDUC Maja

50m: 29.84
FAIN Katja

50m: 30.17
MEDVESEK Urska

50m: 29.94
JERNEJ Tia

50m: 31.48
HUDEKOVA Monika

50m: 32.18

SLEBNIK KRECENBAHER Alja

50m: 34.22
MENCINGER Nusa

50m: 33.88
HELER Rea

50m: 35.10
BENCIC Urgka

50m: 36.01
KASMAN Kim

50m: 35.17
VRANESEVIC Ana

50m: 36.98
KOCBEK Lara

50m: 37.36
KOBAN Kim

50m: 36.77

SVARC Urska
50m: 43.26

34.94

37.42

37.54

38.64

39.63

45.38

48.92

52.08

50.11

29.84

30.17

29.94

31.48

32.18

34.22

33.88

35.10

36.01

35.17

36.98

37.36

36.77

43.26

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2003
1:12.21

2003
1:17.80

2004
1:17.97

2004
1:19.33

2004
1:24.05

2003
1:33.77
20
1:45.37
2004
20
1:48.46

2004
1:52.23

1999
1:01.80

2001
1:02.27

1998
1:02.92

2001
1:05.08

2000
1:07.78

2001
1:10.83

2000
1:11.99

2002
1:12.39

2000
1:13.79

2001
1:14.90

2002
1:16.29

2002
1:17.22

2001
1:17.65

20
1:29.57

BM
37.27

PDM
40.38

BM
40.43

BM
40.69

FR
44.42

BM
48.39

PDM
56.45

BM

M
56.38

BM
1:02.12

BM
31.96

BM
32.10

BM
32.98

BM
33.60

BM
35.60

PKR
36.61

BM
38.11

PDM
37.29

PKR
37.78

PDM
39.73

PKR
39.31

PDM
39.86

PKR
40.88

PDM
46.31

rezultat
1:12.21

1:17.80

1:17.97

1:19.33

1:24.05

1:33.77

1:45.37

1:47.24
1:48.46

1:52.23

1:01.80

1:02.27

1:02.92

1:05.08

1:07.78

1:10.83

1:11.99

1:12.39

1:13.79

1:14.90

1:16.29

1:17.22

1:17.65

1:29.57

tocke
352

281

280

265

223

160

113

107
104

93

562

549

532

481

426

373

355

349

330

315

298

288

283

184
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7. Pokal Rus 2014
Ruse, 24.10.2014

7. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free B2
24.10.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. LEPOSA Klemen 2003 BM 33.52 222
2. KOROS Anze 2003 FR 35.39 188
3. ONIC Tadej 2004 BM 36.92 166
4. BOREC Jaka 2004 BM 38.06 151
5. KRAVOS Zak 2004 PDM 38.62 145
6. UDUC Miha 2004 BM 39.80 132
7. LEMPL Marko 2003 BM 39.87 131
8. MURSEC Nejc 2004 BM 40.20 128
9. KAPEL Lovro 2003 BM 4110 120
10. FEKONJA Sergej 2004 PDM 4269 107
11. STERN Timotej 2003 PDM 44.26 96
12. FRAS Zan 2005 PDM 47.25 79
13. SUMANDL Simon 2004 PDM 49.50 68
EXH TOBIAS David 2000 BM 27.76 391
EXH ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 32.88 235
8. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free G2
24.10.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 PKR 40.37 191
2. ZVEGLER Manca 2006 PKR 48.92 107
3. MURAUS Elinn 2005 PDM 52.31 87
4. PETEK Danaja 2005 PDM 55.72 72
5. OBRAN Lana 2005 PDM 58.32 63
EXH PETEK Medea 1999 PDM 29.22 503
EXH JERNEJ Tia 2001 BM 3017 457
EXH KOZODERC Tina 1997 PDM 3097 423
EXH HELER Rea 2002 PDM 31.66 396
EXH MENCINGER Nusa 2000 BM 33.33 339
EXH KOROSAK Laura 2002 PDM 33.59 331
EXH KASMAN Kim 2001 PDM 3412 316
EXH KOCBEK Lara 2002 PDM 3491 295
9. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly B1
24.10.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. TOSOVIC Tadej 2001 PDM 1:07.04 378
50m: 31.47 31.47 100m: 1:07.04 35.57
2. SERUGA Leon 2002 BM 1:32.20 145
50m: 4217 4217 100m: 1:32.20 50.03
3. TERZIC Ziga 20 PDM 1:34.78 133
50m: 41.99 100m: 1:34.78 52.79
DSQ ODER Nik 2001 BM
DI2 - Napacen stil
EXH TOBIAS David 2000 BM 1:06.84 381
50m: 31.39 31.39 100m: 1:06.84 35.45
EXH CUNK Ziga 1999 BM 1:10.85 320
50m: 32.55 32.55 100m: 1:10.85 38.30
EXH LESJAK Filip 1999 BM 1:10.94 319
50m: 33.55 33.55 100m: 1:10.94 37.39
EXH ZIZEK Ga$per 2000 BM 1:11.26 314
50m: 33.58 33.58 100m: 1:11.26 37.68
EXH HUTTER Ziga 2000 BM 1:11.69 309
50m: 33.13 33.13 100m: 1:11.69 38.56
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7. Pokal Rus 2014
Ruse, 24.10.2014

10. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly G1
24.10.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. CRCEK Laura 2004 BM 1:35.93 188
50m: 43.31 43.31 100m: 1:35.93 52.62
11. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly B2
24.10.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. KOROS Anze 2003 FR 38.88 176
2. LEPOSA Klemen 2003 BM 4370 124
3. MURSEC Nejc 2004 BM 44.36 118
4. ONIC Tadej 2004 BM 47.33 97
5. KRAVOS Zak 2004 PDM 50.02 82
6. KAPEL Lovro 2003 BM 50.15 82
7. UDUC Miha 2004 BM 52.61 71
DSQ BOREC Jaka 2004 BM
DI3 - Napacen obrat
EXH SOVROVIC Miha 1996 BM 26.59 551
EXH MESIC Adi 1999 BM
DI1 - Prehiter Start
EXH VIDOVIC Timotej 1993 PDM 28.85 431
EXH JARC Luka 2000 PDM 29.47 404
EXH MEDEN Jernej 1997 PDM 29.51 403
EXH KOJC Nik 1996 BM 29.89 387
EXH TOBIAS David 2000 BM 32.06 314
EXH ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 3556 230
12. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly G2
24.10.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
EXH KOZODERC Tina 1997 PDM 3090 491
EXH SUPIC Ana 1993 PDM 3149 464
EXH JERNEJ Tia 2001 BM 32.83 409
EXH HELER Rea 2002 PDM 36.30 302
EXH UDUC Maja 1999 BM 37.60 272
EXH KASMAN Kim 2001 PDM 38.49 254
EXH KOROSAK Laura 2002 PDM 40.56 217
EXH KOCBEK Lara 2002 PDM 4297 182
13. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back B1

24.10.2014

Tock: FINA 2012

TOSOVIC Tadej
HERODEZ Vid
ODER Nik
FILIPOVIC Marko
JERCIC Luka
KRAJNCIC Tin
KRALJ Zan Luka
ROZANC Zan
SERUGA Leon
10. TERZIG Ziga

11. GOROPEVSEK Rok
12. FRAS Jan

13. LEVACIC Nik

©ONOO A~ WN =

2001 PDM
2002 BM
2001 BM
2001 BM
2001 PDM
2001 BM
2002 PDM
2001 BM
2002 BM
2001 PDM
2002 BM
2002 PDM
2001 BM

rezultat tocke

1:07.95 373
1:12.97 301
1:15.66 270
1:19.16 236
1:20.18 227
1:24.24 196
1:25.82 185
1:29.07 165
1:29.34 164
1:29.96 161
1:35.11 136
1:37.72 125
1:37.79 125
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7. Pokal Rus 2014
Ruse, 24.10.2014

13. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, B1

rezultat tocCke
14. ZUNKO Mai 2002 BM 1:40.36 115
15. SERAP Tine 2001 BM 1:41.53 111
16. VERDNIK Vito 2002 PDM 1:41.54 111
17. KORDA Gal 2002 BM 1:41.78 111
18. JURIC Primoz 2002 BM 1:42.70 108
19. KRT Matija 2002 PKR 1:43.13 106
20. BRUMEC Jan 2001 BM 1:47.1 95
EXH MESIC Adi 1999 BM 1:05.84 410
EXH KNEHTL Miha 1999 BM 1:08.92 358
EXH JARC Luka 2000 PDM 1:09.32 351
EXH LESJAK Filip 1999 BM 1:09.70 346
EXH ZIZEK Ga$per 2000 BM 1:12.00 314
EXH BJELOVUCIC Gal 1999 BM 1:12.67 305
EXH HUTTER Ziga 2000 BM 1:14.34 285
EXH TOBIAS David 2000 BM 1:24.52 194
14. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back G1
24.10.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
1. KASMAN Neja 2003 PDM 1:24.56 278
50m: 41.29 41.29 100m: 1:24.56 4327
2. FAIN Nika 2003 BM 1:24.92 275
50m: 4152 4152 100m: 1:24.92 43.40
3. FELTRIN KOSEC Eva 2004 BM 1:20.03 238
50m: 4397 4397 100m: 1:29.03 45.06
4. SAGERNIK Teja 2004 FR 1:34.77 197
50m: 46.72 46.72 100m: 1:34.77 48.05
5. HEREGA Nika 2003 BM 1:40.02 168
50m: 49.26 49.26 100m: 1:40.02 50.76
6. GODEC Sara 2004 BM 1:58.43 101
50m: 56.83 56.83 100m: 1:58.43 1:01.60
EXH FAIN Katja 2001 BM 1:10.48 481
50m: 34.59 34.59 100m: 1:10.48 35.89
EXH HUDEKOVA Monika 2000 BM 1:16.20 380
50m: 36.53 36.53 100m: 1:16.20 39.67
EXH BENCIC Urska 2000 PKR 1:24.60 278
50m: 4163 4163 100m: 1:24.60 4297
EXH SLEBNIK KRECENBAHER Alja 2001 PKR 1:26.65 258
50m: 4268 4268 100m: 1:26.65 43.97
EXH KOBAN Kim 2001 PKR 1:30.16 229
50m: 43.19 43.19 100m: 1:30.16 46.97
EXH VRANESEVIC Ana 2002 PKR
DI1 - Prehiter Start
15. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back B2
24.10.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
1. KOROS Anze 2003 FR 40.28 176
2. LEPQSA Klemen 2003 BM 40.42 175
3. ONIC Tadej 2004 BM 43.57 139
4. MURSEC Nejc 2004 BM 44.50 131
5. BOREC Jaka 2004 BM 45.27 124
6. KRAVOS Zak 2004 PDM 45.89 119
7. UDUC Miha 2004 BM 47.10 110
8. SUMANDL Simon 2004 PDM 53.89 73
9. FRAS Zan 2005 PDM 54.79 70
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7. Pokal Rus 2014
Ruse, 24.10.2014

15. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, B2

rezultat tocCke
10. STERN Timotej 2003 PDM 1:02.73 46
DSQ FEKONJA Sergej 2004 PDM
DI2 - Napacen stil
EXH VIDOVIVCV) Timotej 1993 PDM 30.51 406
EXH CUNK Ziga 1999 BM 34.78 274
EXH ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 36.72 233
16. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back G2
24.10.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. ANGLEITNER SAGADIN Laura 2005 PKR 49.76 137
2. ZVEGLER Manca 2006 PKR 52.21 119
3. MURAUS Elinn 2005 PDM 57.49 89
DSQ PETEK Danaja 2005 PDM
DI3 - Napacen obrat
DSQ OBRAN Lana 2005 PDM
DI3 - Napacen obrat
EXH STOPINSEK Masa 1996 BM 32.02 517
EXH MEDVESEK Urska 1998 BM 32.42 498
EXH KOZODERC Tina 1997 PDM 32.56 491
EXH JERNEJ Tia 2001 BM 35.52 378
EXH MENCINGER Nusa 2000 BM 37.86 312
17. disciplina/event Mes§/Mix, 8 x 50m Prosto/Free STAFETE
24.10.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. PD Maribor PDM 6:13.50 80
MURAUS Elinn 05 51.88 STERN Timotej 03 47.01
OBRAN Lana 05 59.45 KRAVOS Zak 04 38.74
PETEK Danaja 05 57.22 TERZIC Ziga 01 37.87
SOVIC Pika 03 46.72 KRALJ Zan Luka 02 34.61
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7. Pokal Rus 2014
Ruse, 24.10.2014

NajboljSi rezultati po toCkah FINA

Vse discipline

Tocke: FINA 2012

M/M

SOVROVIC Miha
SOVROVIC Miha
MEDEN Jernej
MEDEN Jernej
KOJC Nik
LESJAK Filip
JARC Luka
VIDOVIC Timotej
HUTTER Ziga
MESIC Adi
. VIDOVIC Timotej
. JARC Luka
MEDEN Jernej
. TOBIAS David
BJELOVUCIC Gal
16. KOJC Nik
17. TOBIAS David
18. KNEHTL Miha
19. TOSOVIC Tadej
20. TOSOVIC Tadej
21. JERCIC Luka
22. ZIZEK Gasper
23. TOSOVIC Tadej
24. LESJAK Filip
25. KNEHTL Miha

—
COOXONOOAWN =~

—
AWN -

ZIW
UDUC Maja
FAIN Katja
MEDVESEK Urgka
STOPINSEK Masa
STOPINSEK Masa
SUPIC Ana
PETEK Medea
MEDVESEK Urgka
KOZODERC Tina
KOZODERC Tina
. JERNEJ Tia

FAIN Katia
13. SUPIC Ana
14. JERNEJ Tia
15. HUDEKOVA Monika
16. KOZODERC Tina
17. JERNEJ Tia
18. HELER Rea
19. HUDEKOVA Monika
20. JERNEJ Tia

©oNOOR~ON =~

—_
—_

21. SLEBNIK KRECENBAHER Alja

22. PETEK Medea

23. MENCINGER Nusa

24. FAIN Nika
BENCIC Urska

96
96
97
97
96
99
00
93
00
99
93
00
97
00
99
96
00
99
01
01
01
00
01
99
99

99
01
98
96
96
93
99
98
97
97
01
01
93
01
00
97
01
02
00
01
01
99
00
03
00

Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalno drustvo Maribor
Plavalno drustvo Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalno drustvo Maribor
Plavalno drustvo Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalno drustvo Maribor
Plavalno drustvo Maribor
Plavalno drustvo Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalno drustvo Maribor
Plavalno drustvo Maribor
Plavalno drustvo Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalno drustvo Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor

Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalno drustvo Maribor
Plavalno drustvo Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalno drustvo Maribor
Plavalno drustvo Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalno drustvo Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalno drustvo Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalno drustvo Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Ruse

Plavalno drustvo Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Branik Maribor
Plavalni klub Ruse

100m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
100m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
100m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
50m Hrbtno/Back
50m Delfin/Fly
50m Delfin/Fly
50m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
100m Delfin/Fly
100m Prosto/Free
100m Delfin/Fly
100m Hrbtno/Back
100m Prsno/Breast
100m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
100m Hrbtno/Back

100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prsno/Breast
50m Hrbtno/Back
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
50m Hrbtno/Back
50m Delfin/Fly
50m Hrbtno/Back
100m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
50m Delfin/Fly
50m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
50m Prosto/Free
100m Hrbtno/Back
50m Hrbtno/Back
100m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Prsno/Breast

53.75
26.59
55.45
1:10.64
57.96
58.69
59.10
28.85
59.66
1:05.84
30.51
29.47
29.51
27.76
1:01.43
29.89
1:06.84
1:02.04
1:07.04
1:07.95
1:17.51
1:17.57
1:02.97
1:18.14
1:08.92

1:01.80
1:02.27
1:02.92
1:17.74
32.02
36.15
29.22
32.42
30.90
32.56
1:05.08
1:10.48
31.49
30.17
1:07.78
30.97
32.83
31.66
1:16.20
35.52
1:10.83
40.46
1:11.99
1:12.21
1:28.78

584
551
532
487
466
448
439
431
427
410
406
404
403
391
391
387
381
380
378
373
369
368
363
360
358

562
549
532
524
517
505
503
498
491
491
481
481
464
457
426
423
409
396
380
378
373
360
355
352
352
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